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부서: 환경위생과

정책: 맑고 깨끗한 환경도시 구현

단위: 환경오염 지도 및 도시주변 공해 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 환경위생과

환경위생과 1,613,172 1,478,030 135,142

국 300,023 237,723 62,300

기 182,677 158,853 23,824

시비 602,550 542,426 60,124

구비 527,922 539,028 △11,106

맑고 깨끗한 환경도시 구현 1,486,020 1,350,878 135,142

국 290,900 228,600 62,300

기 182,677 158,853 23,824

시비 598,550 538,426 60,124

구비 413,893 424,999 △11,106

환경오염 지도 및 도시주변 공해 관리 1,409,986 1,274,844 135,142

국 263,900 201,600 62,300

기 182,677 158,853 23,824

시비 571,050 510,926 60,124

구비 392,359 403,465 △11,106

먹는물 공동시설 관리 8,786 9,786 △1,000

201 일반운영비 8,786 9,786 △1,000

01 사무관리비 8,619 9,619 △1,000

○먹는물 공동시설 관리 8,433 9,433 △1,000

·비상대비 정부비축물자(제독물자)

1,700 2,700 △1,000경정 1,700,000원

석면피해구제 202,975 176,504 26,471

기 182,677 158,853 23,824

시비 10,150 8,826 1,324

구비 10,148 8,825 1,323

301 일반보상금 202,975 176,504 26,471

기 182,677 158,853 23,824

시비 10,150 8,826 1,324

구비 10,148 8,825 1,323

11 기타보상금 202,975 176,504 26,471

○석면피해구제 급여 202,975 176,504 26,471경정 202,975,000원

기 182,677 158,853 23,824

시비 10,150 8,826 1,324

구비 10,148 8,825 1,323

환경오염 배출업소 지도 및 환경신문고 운영 314,881 309,280 5,601

국 3,500 0 3,500

구비 311,381 309,280 2,101

301 일반보상금 96,050 90,449 5,601

국 3,500 0 3,500

구비 92,550 90,449 2,101

08 사회복무요원보상금 7,050 4,949 2,101

○환경감시 업무보조 7,050 4,949 2,101

·봉급 3,332 2,366 966

·중식 2,376 1,584 792

·교통비 1,030 687 343

경정 3,332,000원

경정 2,376,000원

경정 1,030,000원
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부서: 환경위생과

정책: 맑고 깨끗한 환경도시 구현

단위: 환경오염 지도 및 도시주변 공해 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 기타보상금 89,000 85,500 3,500

○주민환경모니터링 구성·운영

18,500 15,000 3,500경정 18,500,000원

국 3,500 0 3,500

구비 15,000 15,000 0

환경개선부담금 과징 32,154 40,443 △8,289

201 일반운영비 31,454 39,743 △8,289

02 공공운영비 21,134 29,423 △8,289

○환경개선부담금 고지서 송달 우편료 21,134 29,423 △8,289

·정기분 일반우편료 12,964 14,131 △1,167

·정기분 등기우편료 0 772 △772

·독촉분(과년도 포함) 일반우편료

8,170 14,520 △6,350

경정 12,964,000원

경정 0원

경정 8,170,000원

운행차 배출가스 관리 890 6,131 △5,241

201 일반운영비 890 6,131 △5,241

01 사무관리비 890 3,899 △3,009

○운행차 배출가스 단속 550 1,905 △1,355

·단속장비 유지 0 1,355 △1,355

○운행차 배출가스 정밀검사 0 1,654 △1,654

·과태료 납부고지서 제작 0 132 △132

·과태료 독촉고지서 제작 0 640 △640

·과태료 독촉고지서 봉투 제작 0 56 △56

·고지서 출력용 프린터 토너 0 826 △826

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

02 공공운영비 0 2,232 △2,232

○운행차 배출가스 정밀검사 과태료 고지서 송

달 우편료 0 2,232 △2,232경정 0원

노후 슬레이트 처리 지원 562,800 445,200 117,600

국 260,400 201,600 58,800

시비 302,400 243,600 58,800

403 자치단체등자본이전 562,800 445,200 117,600

국 260,400 201,600 58,800

시비 302,400 243,600 58,800

02 공기관등에대한자본적대행사업비 562,800 445,200 117,600

○슬레이트 처리 지원(슬레이트 철거 및 지붕개

량) 562,800 445,200 117,600경정 562,800,000원

국 260,400 201,600 58,800

시비 302,400 243,600 58,800
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